
Projekt MAJMAJOLA – Exklusive Villen im Süden Istriens

166.1 
 3 
 3 
 7000m 
2 1.300.000 €

IMMOBILIENTYP: Luxusvilla
STANDORT: Vodnjan, Vodnjan

Weitere Immobilieninformationen

Baujahr 2022

Energieausweis

Etagen Erdgeschoss

Anzahl der Zimmer 5

Anzahl Badezimmer 3

Entfernung zum Meer 11000 m

Entfernung zum Strand 11000 km

Bedingung Im Bau

Heizung Klimaanlage, Bodenheizung,

Wärmepumpe, Kamin

Objektorientierung Westen, Süden

Objektbeschreibung

Ruhige Lage

Große terrasse

Gepflegte Garten

KONTAKT

Augustin Vivoda 22
52470, Umag

+385 91 3030 770

+385 98 9410 919

info@collegium.hr
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